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CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA

INFANTIL FEMENINO "REALE"

Campo de Golf El Saler.

24 al 26 de junio de 2015

N2 LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE CLUB NIVEL PAIS EDAD VA[':D"E'RO
JUGADORAS ADMITIDAS:
1 LV35746359  MARTIN-PORTUGUES ALARCON, LAURA GOLF BORRIOL | ESPANA 14 -0,3
2 VB14434772  UBIDE RAMON, AMAIA GOIBURU GOLF | ESPANA 14 1,6
3 VB09400369  ASEGUINOLAZA MARTIN, NATALIA BASOZABAL | ESPANA 13 1,8
4 AM11613075 RHODES, EUPHEMIE CLUB DE GOLF LA CANADA | REINO UNIDO 14 2,0
5 CM18670867 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, BLANCA GOLF PARK ENTERTAINMENT | ESPANA 14 2,6
6 MMO00697075 GARRE MURNOQZ, PATRICIA FEDERACION MURCIANA DE GOLF | ESPANA 14 2,8
7 VB09385529  VILLANUEVA APERRIBAY, MARIA BASOZABAL | ESPANA 14 3,5
8 VB14429168 ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHANA GOIBURU GOLF | ESPANA 13 4,1
9 4402461951  HART OLAIZ, CARLA CLUB DE GOLF DE GORRAIZ | ESPARA 14 4,1
10 VB14450932 FERNANDEZ MIRANDA, BEATRIZ GOIBURU GOLF | ESPANA 14 4,4
11 LV81458893 MURNOZ CLAVEROL, MARTINA CG DE PICASSENT (FORESSOS) | ESPANA 13 4,7
12 LV01772013  TEJEDO MULET, CARLA CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR | ESPANA 14 5,0
13 AM49787995  ALBERTAZZI, VALENTINA VILLA PADIERNA GOLF CLUB | ITALIA 14 51
14 VB09419841  SALEGUI ZUBIMENDI, ANE BASOZABAL | ESPANA 14 5,3
15 VB09643682  MARTIN TORRE, NIEVES BASOZABAL | ESPANA 13 5,3
16  AM51612199 PANY, ELENA REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA | ESPANA 14 5,5
17 0224748655  ALONSO VIGIL, CECILIA CLUB ESCUELA DE GOLF LA LLOREA | ESPARA 14 5,5
18 CP02411316  DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA REAL CLUB DE GOLF TENERIFE | ESPANA 14 5,6
19 4405401011  IRIBARREN JIMENEZ, ADRIANA CC SENORIO DE ZUASTI | ESPANA 13 5,9
20 AMO06701373 BELMONTE GAVILAN, CARMEN CLUB DE CAMPO DE CORDOBA | ESPANA 14 5,9
21  AM59746092 ESCOBAR DOMINGO, MARINA GOLF RESORT ALMERIMAR S.L. | ESPARA 14 6,0
22 4405768802  DE ULIBARRI LARUMBE, LUCIA CC SENORIO DE ZUASTI | ESPANA 14 6,6
23 AMH6608035 BASCUAS CLEMENTE, CARLOTA C.D.SIGA-SOTOGRANDE I.GOLF | ESPANA 14 6,8
24 CM61673102 CAPARROS LEVIN, MARTA CLUB DE GOLF LA DEHESA | ESPANA 14 7,1
25 CB18760114 ROQUETA VINAS, BRUNA GOLF MONTANYA | ESPANA 14 7,6
26 CB04740284 JOYCE MORENO, NICOLE CLUB DE GOLF DE LLAVANERAS | ESPANA 13 8,2
27 CMO02447004 DE CASCANTE SANTOS, ANA CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID | ESPARA 14 8,4
28 CB96695534  SANCHEZ SABE, BERTA VILALBA GOLF | ESPANA 13 8,4
29 CM18698909 FERNANDEZ ALONSO, ANDREA GOLF PARK ENTERTAINMENT | ESPARA 13 8,4
30 BP02455812  HORTIAN DOSCH, ELENA CLUB DE GOLF SON SERVERA | ESPANA 14 8,6
31 1101469341 RODRIGUEZ LAMANA, ALEJANDRA REAL GOLF CLUB DE PEDRENA | ESPANA 14 8,7
32 VB09720240 MANSO ZORRILLA, PAULA BASOZABAL | ESPANA 14 8,7
33 MMO06794955 TAVELLI WESTERLUND, FEDERICA ANNA CLUB DE GOLF ALTORREAL | ESPANA 13 8,7
34 CM18756314 MUTTONI, JULIA GOLF PARK ENTERTAINMENT | ESPANA 13 8,8
35 AM11617960 VEGA SERRANO, M2 MERCEDES CLUB DE GOLF LA CANADA | ESPANA 13 8,9
36 VB30460728  PALACIOS PERAL, CARLOTA GOLF JUNDIZ | ESPANA 14 9,0
37 CMO02447003 DE CASCANTE SANTOS, MARIA CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID | ESPANA 14 9,4
38 GC01450174  NEGREIRA MIGUELES, MARIA REAL AERO CLUB DE VIGO | ESPANA 13 9,6
39 1106740122  RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA CAMPO DE GOLF ABRA DEL PAS | ESPANA 14 9,6
40 LV51452109  BALLESTEROS BALLESTER, CRISTINA CAMPO DE GOLF EL SALER | ESPANA 14 9,7
41 CM11743210 FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE R.S.H.E. CLUB DE CAMPO | ESPANA 13 9,7
42 VB09419848  BENARAN ORBE, LAURA BASOZABAL | ESPANA 14 9,9
43 CBA2660351  MARTINEZ ORTUNO, ALICIA LUMINE GOLF | ESPANA 13 10,0
44 LV01753781 CORBACHO MASCARELL, MERCEDES CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR | ESPANA 13 10,1
45 CB02650053  BADIA CAMATS, MARTA CLUB DE GOLF TERRAMAR | ESPARA 14 10,2
46 8843445206 BERCEBAL RUIZ, ADRIANA GOLF CIUDAD REAL | ESPANA 13 10,5
47 CB23648562  AYORA GOMEZ, MIRIAM CLUB DE GOLF DE BARCELONA | ESPARA 13 11,0
48 CBA2654567 CANADO ESPINAL, MARTA LUMINE GOLF | ESPANA 13 11,2
49 GC01441941  CASTRO RODRIGUEZ, IRENE REAL AERO CLUB DE VIGO | ESPARA 14 11,4
50 LV06464919  SIMON PRIETO, CARMELA CLUB DE GOLF ESCORPION | ESPANA 13 11,6
INFANTIL FEMENINO Pag. 1 15/06/2015



N2 LICENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE

CLUB

NIVEL

PAIS

EDAD VALEDERO

JUGADORAS NO ADMITIDAS - Lista de Espera

1 AMG8609212
2 CB02775252
3 AM92771786
4 VB02722347
5 CB08648329
6 VB02723734
7 CB01745945
8 CP01774984
9 0201770373
10 AM17610345
11 LV01795534
12 4405781856
13 8820775699
14 VB03442855
15 CM06811255
16 CMO08675947
17 CM66673826
18 4402752584
19 0117406791
20 8816773405
21 CM06770288
22 CM41792717
23 GC07792618
24 CMA8794649
25 CM61670161
26 CM41168447

GUERRERO BOLANOS, CONSTANZA

ELIZALDE MALDONADO, MARIA
GARCIA CHACON, LOURDES
LECANDA PRADO, MARTA
ANDAMOLLO CARO, MARTA
ARANA FERNANDEZ, INES
VIDAL MORA, MAR

FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA
FERNANDEZ MENENDEZ, INES
MARIN GAMERO, LUCIA
BESNARD CORNELLES, ADRIANA
BALDUZ CAMPO, DANIELA
JIMENEZ BARBAS, KELLY
FERNANDEZ MANDIOLA, NEREA
ARTIEDA PUEYO, IRENE
VAZQUEZ RODRIGUEZ, SELENA
LUCAS ESTEBAN, ELENA
HUALDE ZUNIGA, VICTORIA
ORDUNA SHACKLETON, ELISA
ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM
PEREZ-CABALLER BAEZA, MARIA
ANDUEZA LAFUENTE, LUCIA
MOVILLA TOURINO, JUDITH
GONZALEZ ESPEJO, VEGA
SALVADOR CAMACHO, CLAUDIA
ANDRES VESTMAN, REBECA

LA MONACILLA GOLF CLUB
CLUB DE GOLF TERRAMAR
BENAHAVIS CLUB DE GOLF
REAL SOCIEDAD GOLF DE NEGURI
CLUB DE GOLF VALLROMANAS
REAL SOCIEDAD GOLF DE NEGURI
CLUB DE GOLF SAN CUGAT
REAL CLUB GOLF LAS PALMAS
REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
GOLF NOVO SANCTI PETRIS.A
CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR
CC SENORIO DE ZUASTI
CLUB DE GOLF PABLO HERNANDEZ
GOLF ZARAUZ
NUEVO CG MADRID
EL ROBLEDAL GOLF
CLUB DE GOLF ARANJUEZ
CLUB DE GOLF DE GORRAIZ
IDP BASE AEREA DE ZARAGOZA
GUADALAJARA CG (CABANILLAS)
NUEVO CG MADRID
CENTRO TECNIF. FED. MADRID
MONTEALEGRE CLUB DE GOLF
CENTRO NACIONAL DE GOLF
CLUB DE GOLF LA DEHESA
CENTRO TECNIF. FED. MADRID

ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA
ESPANA

13
13
13
14
14
14
14
14
14
13
14
14
13
14
14
14
13
13
14
13
14
13
14
14
14
13

11,9
12,3
12,5
12,6
13,0
13,1
13,2
13,4
13,5
13,9
13,9
14,1
14,1
14,6
15,0
15,0
15,9
15,9
16,0
16,8
16,9
17,1
17,3
17,7
17,7
17,8

INSCRIPCIONES NO ADMITIDAS - Handicap Valedero superior al mdximo permitido de 19,0
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DUTOR CARCELEN, LIA

ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, ALMUDENA

LAGUNA ORTIZ, PEPA
MARTINEZ GARCIA, ELENA

BAJAS:
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20,6
21,5
26,1
34,9
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